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Eind-tijd

Naam
Hinkelien Schreuder
Brenda den Hoed

Joyce v.Keulen

Marieke Stuiver
Sara Kuijer

Miriam v.d. Meulen
Femke Schelvis

10 Nelleke den Heijer
11 Claudia Lambrichs
12 Paula Heemskerk

13 Saskia v.d. Wielen
14 Kristel Spijker

15 Synthia Halbach

16 Anja Boogaard

17 Geke Hup

18 Stefanie Luiken

19 RAgna Mooy

20 tin Kraaijeveld
21 Mieke Veens

22 Marjolein Strijbis
23 Elfi Dijkers

24 Vera Atema

25 Eveline Hamstra

26 Nicolien de Groot
27 Marion Ormee

28 Wendy Breure

29 Daphne ten Brink
30 Charlotte te Pas
31 Chantal Achterberg
32 Maria van Helden
33 Jenny Leutscher

34 Serena Sprenger

35 Esther Nijgh

36 Hedwig Kikkert

37 Claudia Bloos

3% Trica Wiebols

3. .andra Pannekeet
40 Armanda Haak

41 Bianca de Bruijn
42 Berber Veenstra
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Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel:

Katinka v.Vastenhoven

Patricia v.d. Woerdt

Vereniging Intijd
De Whee 0.27.17
De Devel 0.28.3
Kon AZ 1870  0.27.7
AZ&PC/Bnova  0.29.1

AZ&PC/Bnova  0.28.8

9
9
1

Tignea 0.28.
Aqua-Novio '94 0.28.
HZ&PC 0.29.
OEZA 0.29.0

Stadskanaal 0.28.8
Leester-Meerval(,28.4

L7 1886 0.29.5
Twemlust-den Ho0.28.5
DWK 0.29,
MZ&PC 0.29.
DWK 0.29.
De Steur 0.29,
0lympia 0.29.
HZ&PC 0.29.
De Geul 0.29.
HZpC 0.29.

Proface/DAW  0.28.
Arke De Dinkel 0.30.
DWK 0.29.
Stadskanaal  0.28.
Midden Drenthe 0.29.
Neptunia'24  0.29.
De Dolfijn
WZ&PC

VIC/RIR

ViC

VD0 ' 74

Borger

WI&PC

L7 1886
DSZ-Hoogwerf-Co
De Fuut
Damixa/Ravijn
Proface/DAN
MI&PC

De Devel

FIC'54

=]
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m. vrije slag Meisjes 1984 e.l.

St.nr.
84-387
84-623
84-634
84-253
84-367
85-542
84-413
84-674
84-323
84-499
84-255
84-1773
84-671
84-858
84-891
84-821
84-558
85-198
85-630
85-460
85-567
84-674
84-520
85-744
85-495
84-426
84-589
84-823
85-616
85-824
85-755
84-349
84-095
84-628
84-769
85-891
85-765
84-743
84-706
84-890
84-752
84-215

0.27.04
0.27.83
0.27.99
0.28.39

NATIONALE

KAMPIOENS

C}APPEN")?&

023-5359838
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Uitslag progr.nr. 2 50

Naam
1 Chantal Groot
2 Bente Flinterman
3 Marielle Janssen
4 Nicole Hermink
5 Emma v.d. Laan
6 Jessica Evers
7 Jitske Ham
8 Denise v.0s
9 Kim Middendorp
10 Haike v.Stralen
11 Marjan van Ovost

12 Carola Maassen vd Brink

13 Mignou Henneken
14 Sietske Flieringa
15 Claudia Holterman
16 Yvonne v. Schendel
17 Aranka Jorink

18 Esme Sluiman

19 T1se Kevelhanm

20 .ia Ruybroek

21 Barbara van Rijn
22 Hanneke v. Houten
23 Debby Kielstra

24 Claudia Huisman
25 Marijn Post

26 Annemieke v.d. Werf
27 Gaby Hopna

28 Jepke v.d. Werf
29 Leonie Sinnige

30 Judith Beernink
31 Lilach Shaul

32 Rianne Dees

33 Esther Faulhaber
34 Hester Salazar

35 Annerieke v. Culenborg

36 Wieneke Geijteman
37 Aline Bredewoud

38 "inda Ronda

3% _.rin Oly

40 Rieneke Schinkel
4] Melanie ten Brink
42 Hendrikje vd.Bij
43 Esther Vos

44 Kirsten v.d. Steen
45 Sarah-Lotte Kartner
46 Sharon v.d.Riet

47 Danielle Tanghe

48 Evelien Henselmans
49 Marieke Werkman

50 Suzanne Jonker

51 Marja Boensma

52 Edith Kock

53 Simone Frissen

54 Simone Verbeek

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel:

Vereniging  Intijd
De Dolfijn 0.2
De Kempvis
RIC
Arke De Dinkel
HI&PC
DVC De Kwakel
WV
De Dolfijn
Gouwestaete
AZ&PC/Anova
DSZ-Hoogwerf-Co
Aqua-Novio '94
ViC
HPC
Arke De Dinkel
DWK
Swol 1894
566
De Whee
Poseidon'56
Rapido'82
DI&PC
HZ&PC
W' 74
NDD
De Haaien
AZ&PC/Anova
DSZ-Hoogwerf-Co
DWK
De Devel
DWK
De Steur
DWK
De Bevers
0lympia
Proface/DAN
Hatto Heim
Orca
De Kempvis
De Whee
Al
Orca
IVD0'74
VicC
De Kikker
AZ&PC/Anova
RZ
Njord
Eemsrobben
MSV-Zeemacht
De Whee
De Devel
IVB
Olympia
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m. vrije slag Meisjes 1981/1982/1983
R R R R R R R R R R R o R R R R R S R o S R R R R o I R R ek G R R R G o R

St.nr.
82-051
83-872
82-500
83-568
81-671
81-476
81-815
83-787
83-131
83-310
83-629
83-355
82-051
81-102
81-455
81-672
82-140
83-102
83-353
81-629
81-556
83-860
83-663
82-301
81-274
83-605
81-380
82-499
81-002
83-606
82-754
83-677
82-669
81-555
81-151
81-646
83-500
81-664
81-642
83-3179
81-561
81-666
82-267
81-863
82-596
82-017
81-610
83-751
83-658
82-571
81-349
81-530
83-434
81-161

Eind-tijd

0.26.77
0.27.29
0.27.41

tussentijd
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Uitslag progr.nr. 3 50 m. vrije slag Dames
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Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd

1 Inge de Bruijn PSV 0.26.4 73-agv  0.25.83

2 Karin Brienesse De Amer 0.26.0 69-722  0.25.89

3 Angela Postma pSy 0.25.8  71-966  0.26.49

4 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Bnova  0.25.6  71-368  0.26.88 e
5 Suze Valen AGPC/Anova  0.26.4  78-260 0.27,01 s )
6 Manon Masseurs Rapido'82 0.26.6 74-485 0,27.21 KNZB
7 Monique Driessen RZ 0.27.2  78-730 0.27.42

§ Sigrid Pels AZ&PC/Rnova  0.27.5 76-256  0.27.44 NATIONATLE
9 Catelijne Joling DI&PC 0.27.3 77-902  0,27.48 KAMPIOENSCHAPPEN'9S
10 Nienke Valen AZ&PC/Anova  0.26.5 77-258  0.27.49 '
11 Tamara v,Gorkom AZ&PC/Bnova  0.27.7  75-902  0.27.53

12 Marein de Jong UzsC 0.27.4  80-841 0.27.56

13 Monique Hamstra Stadskamaal ~ 0.27.2  76-365 0.27.60

14 Marlies Polderman DSZ-Hoogwerf-Co0.27.7  79-730  0.27.70

15 Elles Talma DI&PC 0.27.7 80-890 0.27.72

16 Lisette Evers pSv 0.27.6  80-811 0.27.74

17 Denise Wieldraaijer DI&PC 0.27.0  76-824  0,27.75

18 Thamar Henneken pSv 0.27.2  79-969  0.27.86

19 “agkia Phaff psv 0.27.9 66-876 0,27.87

20 _ariska van Harn DUK 0.27.5 78-566  0.27.95

21 Ilja Smit Het Y-mere 0.27.8 76-629 0.27.96

22 Angelique Boersma F7C'54 0.27.8  80-226 0.28.01

23 Lianneke Hutteman De IJssel 0.27.7 73-422  0,28.16

24 Ingrid Sier Ed-Vo 0.27.6 80-333  0.28.17

25 Marieke Gerritse AZ&PC/Anova  0.27.5  80-037 0.28.20

26 Ineke v.d. Wal HZ&PC 0.27.8 80-666 0,28.23

27 Nancy Timmermans De Aa 0.27.8  75-441  0,28.27

28 Linda van Weverwijk Hippocampus  0.27.5  78-687 0.28.35

29 Alissa de Beer DWK 0.27.7 80-595  0.28.40

30 Natalja Bannink DSZ-Hoogwerf-Co0.27.86  80-803  0.26.46

31 Hester Broekhuizen DWK 0.27.9 78-736  0.28.57

32 Alina Pruinm De Kikker 0.28.0 80-529 0.28.58

33 Janneke Bakker Tuiderzeezwem. 0.28.0  77-364 AR

34 Brigitte Strijbis Proface/DAW  0.26.0  76-576 AA

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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15
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19
20
21
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24
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32
33
34
35
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Naam

Thomas Dol
Sander Ganzevles
Guido Jansen
Thijs v. Valkengoed
Nick v.d.zandt
Jeroen Beerlage

Raf Ariens

Bart Stukken

Sijmen Visser

Gerwin Vonk

Louls v.Schaarenburg
Sander Zoer

Joran Wehrmeijer
Nino Ribbink

Ingmar Brinkman
Wouter Zijlstra

Mark v.Ballegooy
Joost van Hooren
Niels Bergman

Luuk Verkooijen
Allan Barends

Tonny v.d.Sluys
Sander Voorn

Ralf Mertens

Michel Hilverts

Jade Oudhof

Marvin Vacquier Droop
Johan Roos

David Wendt

Arne Bogaard
Vincent v. Zijderveld
Tom Meijer

Lammert Beens

Robin v.Aggele

Eddy van Vliet

4 100

Vereniging Intija
Psv 1.00.3
DWK 1.01.3
De Rijn 1.01.5
DWK 1.04.8
Nautilus 1.02.4
OZ&PC 1.06.1
Hoorn 1.04.5
MZ&PC 1.05.5
Waterland 1.05.9

Midden Drenthe 1.05.4
LZ 1886 1.06.5
Dedemsvaart AC 1.04.7
Breda 1.06.6
Zwemlust~-den Ho0l1.06.3
De Gooye 1.06.0
Proface/DAW 1.05.9

Zeester-Meervall.06.9

Hellas /K2 1.04.3
De Reest 1.07.2
Surena 1.05.3
DWK 1.05.8
Kerkdriel 1.07.5
Torpedo 1.07.0
Breda 1.06.3
Stadskanaal 1.06.0
SGG 1.07.0
RZC 1.07.2
Waterland 1.06.9
LZ 1886 1.07.4
Het Y-mere 1.06.9
De Devel 1.06.8
Aquarijn 1.07.0
AZ&PC/Anova 1.06.4
AZ&PC/Anova 1.07.5
De Kempvis 1.03.6

St.nr.
82-852
82-752
82-828
83-834
83-471
82-743
82-596
82-828
82~250
82~-5185
83-643
83-217
82-836
82-763
82-141
82-662
82-165
82~467
82-436
82-113
83-859
82-397
82~135
82-735
82~463
82-098
82-520
83-241
82~-810
82~223
82~569
82-072
82~393
84-336
82-958

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie:

Eind-tija tussentiijd
0.59.62
1.00.83
1.01.94
1.02.98
1.03.11
1.04.34
1.04.49
1.04.51
1.04.86
1.04.88
1.05.02
1.05.07
1.05.13
1.05.23
1.05.37
1.05.41
1.05.64
1.05.66
1.05.72
1.05.74
1.06.40
1.06.47
1.06.53
1.06.58
1.06.72
1.06.91
1.06.97
1.07.06
1.07.22
1.07.36
1.07.40
1.07.93
1.08.05
1.09.34

1.02.64 SE

DSZ-Hoogwerf-Comb.

m. wisselslag Jongens 1982 e.l.
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Uitslag progr.nr.

5 100

m. wisselslag Jongens 1979,/1980,/1981
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W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag

Naam

Richard Koehoorn
Johan Kenkhuis

Gijs Damen

Klaas Erik Zwering
Casper Tichelaar
Sebastiaan Touwslager
Frank Hazewinkel
Alex v.Leendert
Marco v.Aggele
Christiaan Kooistra
Henk Degeling

Elwin Klomp

Jelmer Edens

Paul Meiijer

Reinjo v.Westerveld
Stefan Kranenbroek
Martijn v.d.Hoek
Egwin Janssen
Dennis Kromsigt
Jeroen Wijering
Martin Gildemeester
Fluf Cratsz

Arjan v.d. Berg
Matthijs Kiekebelt
Alexander Burgemeester
Marco Bergman

Peter Broekhuis
Maarten van Gessel
Jeroen Willems
Genereux Sluiman
Klaas Jan Koning
Erik Kugel

Kevin Lebis

Daan v. Boxmeer

Maarten Keijzer

Vereniging
DZ&PC

Arke De Dinkel
Breda

pPsv

HZ&PC

De Kempvis
OZ&PC

De Rijn
AZ&PC/Anova
Orca

De Kempvis
AZ&PC/Anova
HZ&PC
Aquarijn
DWK

HZPC

De Kempvis
RZC

HZ&PC

Arke De Dinkel
Steenwijk’34
De Otters
De Haaien
De Aa

Het Y-mere
De Reest
IJsselmeer
De Rijn
DZ&PC

SGG

SGG

Orca

WZ&PC
Nautilus

De Dolfijn

Intija

1.00.3
0.59.56
1.00.1
1.00.4
1.00.8
1.03.1
1.01.9
1.01.7
1.02.7
1.04.2
1.03.2
1.04.4
1.03.9
1.02.6
1.01.4
1.03.6
1.03.9
1.03.9
1.03.2
1.02.9
1.03.8
1.02.8
1.04.6
1.04.6
1.04.1
1.04.1
1.04.5
1.04.3
1.03.7
1.03.6
1.03.9
1.04.6
1.04.5
1.04.4

1.04.2

St.nr.
79-903
80-566
79-751
81-126
79-487
80-692
80-719
81-020
80-335
80-494
79-913
79-897
79-526
80-074
79-703
79-656
79-551
80-499
81-667
80-466
80-459
79-810
80-564
81-574
80-41i6
80-433
79-717
81-947
79-901
80-093
80-090
79-776
81-602
81-431

79-148

Eind-tijd

0.59.45
0.59.63
0.59.78
1.00.14
1.00.42
1.00.69
1.00.81
1.01.38
1.01.77
1.01.88
1.01.92
1.02.13
1.02.75
1.02.96
1.02.98
1.03.06
1.03.14
1.03.17
1.03.24
1.03.34
1.03.72
1.03.80
1.03.89
1.04.04
1.04.06
1.04.25
1.04.34
1.04.35
1.04.44
1.04.58
1.04.70
1.04.75
1.05.01
1.06.02

1.06.07

NATIONATLE

KAMPIOENSS CHAPPEN'9S

D



geprint: 10:26 uur

Uitslag progr.nr.

6 100 m. wisselslag Heren
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11
12
13
14
1s
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Naam

Ivo Wesseling
Benno Kuipers
Ewout Holst

Lesley Voorn

Bas Ido Wennekes
Sebastiaan Kuijper
Fabian Willemse
Dennis Rijnbeek
Werner v.d. Berg
Martin de wildt
Matthidjs van Dieden
Bas Pabbruwee

Pim Commandeur
Paul Derksen

Joost Hoetljes
Robin Sprinkhuizen
Marcel v.d. Bosch
Martin Doest

Peter Gildemeester
Harry Cornet
Hans-Geert Mast
Eelco v.Gemert
Marcel de Natris
Gerjan Hulsteijn

Ewout v.d.Hert

Kees-Jdan van Overbeeke

Vereniging Intija

DVC De Kwakel 0.59.1

DWK 0.58.4
wvz 0.59.6
AZ&PC/Anova 1.00.4
DWK 1.00.0
DWK 0.59.7
DWK 0.59.9
DWK 0.58.1
De Haaien 1.00.5

DSZ-Hoogwerf-Col.00.0

De Warande 1.01.6
Mosa-Regio 1.01.8
Groenlo 1.01.8
Natare 1.01.4
Proface/DAW 0.59.6
Rapido’82 1.01.1
wvz 1.01.1
De Dolfijn 1.01.1

Steenwiijk’34 1.01.8
Biesboschzwemmel.Ol1l.8
DZ&PC 1.02.1
De Stormvogel 1.01.5
Oceanus 1.01.1
Psv 1.02.2
MsSV-Zeemacht 1.02.2

OZ&PC 1.01.8

st.nr. Eina-tija
77-433 0.58.82
74-008 0.59.05
78-068 0.59.52
75-413 0.59.69
74-637 0.59.81
78-601 0.59.94
77-680 1.00.19
72-agv 1.00.25
78-474 1.00.35
74-510 1.00.61
76-625 1.01.01
75-464 1.01.04
74-303 1.01.06
78-223 1.01.27
78-518 1.01.28
74-699 1.01.33
78-660 1.01.55
76-149 1.01.62
77-463 1.02.17
71-213 1.02.23
76-708 1.02.35
72-275 1.02.45
70-738 1.02.69
77-888 1.02.72
78-476 1.03.14
62-675 1.05.20

a
Y —

aSH

(KNZB

NATIONATLE

KAMPIOENSCHAPPEN'98

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 7 50 m. rugslag Meisjes 1984 e.l.
B R o R R R R R R o R R R R R R R R R R R o
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Hinkelien Schreuder De HWhee 0.31.9 84-387 0.30.88
2 Brenda den Hoed De Devel 0.32.2  84-623 0.31.66
3 Joyce v.Keulen AZ&PC/Anova  0.32.3  84-253  0.31.70 :
4 Katinka v.Vastenhoven Kon AZ 1870  0.32.1 84-634 0.32.15 al |
5 Katja v.Leeuwen Oceanus 0.34.2  84-648  0.32.79 KNZB
6 Eveline Hamstra Stadskanaal  0.32.8  85-495 0,32.82
7 Daphne ten Brink WI&PC 0.32.6  85-616  0.,32.95 NATIONATLE
8 Nelleke den Heijer Stadskanaal ~ 0.34.2  84-499  (,32,98 KAMPIOENSCHAPPEN'9S
9 Tamar Bakker DWK 0.33.7  84-745 0,33.03 /,c//
10 Femke Schelvis 0EZA 0.33.5  84-323  0.33.06 e
11 Marjolein Strijbis Proface/DAW  0.33.0 84-674  0.33.07 Pkl s
12 Melanie Hamming Spartaan 0.34.3  84-426 0,33.34 A
13 Marieke Stuiver Tignea 0.34.0 85-542  0,33.43 ¥ F
14 Saskia v.d. Wielen Iwemlust-den Ho0.33.9  84-671 (,33.43 Pﬂ’
15 Dieuwertje Vermeulen  LZ 1886 0.34.3  84-693  0.33.48 L7
16 Lieske v.d. Polder De Gooye 0.34.3  84-159  0.33.52
17 Wendy Breure De Dolfijn 0.33.5 84-823  0,33.53
18 Sara Kuijer Aqua-Novio '94 0.34.1 84-413  (,33.55
1® Stefanie Luiken 0lympia 0.33.9 85-198 0.33.64
L. anja Boogaard DUK 0.34.1 84-821 0.,33.67
21 Marije aan de Stegge  Damixa/Ravijn 0.34.2 84-730 0.33.72
22 Linda Hoving De Kikker 0.34.7 84-603 0,33.82
23 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co0.33.6  85-891  0.33.89
24 Marina Scheepbouwer De Whee 0.33.9  84-390 0.33.92
25 Paula Heemskerk L7 1886 0.33.5 84-773  0,34.15
26 Geke Hup De Steur 0.34.1 84-558 0.34.19
27 Patricia v.d. Woerdt  AZ&PC/Anova  0.33.8 84-367 0,34.48
28 Suzan Tanghe De Schelde 0.34.4  84-529  0.,34.63
29 Charlotte te Pas VIC/RIR 0.34.1  85-824  0.34.65
30 Esther Nijgh L7 1886 0.33.6  84-769 0,34.66

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr. 8 50 m. rugslag Meisjes 1981,/1982/1983
P R R R o R o R b R R R o R b R R S R S R R R R R R R S o o
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Nicole Hermink Arke De Dinkel 0.30.8  83-568 0.30.73
2 Jitske Ham WV 0.30.9 81-815 0.30.93
3 Mariet Koster Hoogeveen 0.31.6 83-562 0.,31.03 s
4 Chantal Groot De Dolfijn  0.31.1 82-051 0.31.08 A
5 Claudia Holternan Arke De Dinkel 0.31.1 81-455  0,31,24 KNZB
6 Jessica Evers DVC De Kwakel 0.31.4 81-476  0,31.40
7 Naomi Koning IPCH 0.32.4  81-457 0.31.63 NATIONAL E
8 Rieneke Schinkel De Whee 0.31.6  83-379  0.31.76 KAMPIOENSCHAPPEN 98
9 Lilach Shaul DWK 0.31.7 82-754 0.31.78
10 Mignou Henneken VIC 0.32.1 82-051 0.31.80
11 Gaby Hopna AL&PC/Anova  0.31.7 81-380  0.32.03
12 Marielle Janssen RIC 0.32.3  82-500 0.32.14
13 Aline Bredewoud Hatto Heim 0.33.1  83-500 0.32.37
14 Pauline Dieker 't Tolhekke  0.33.2 81-244 0.32.50
15 Noeki Klein L7 1886 0.33.2  83-657 0,32.57
16 Kim Middendorp Gouwestaete  0.32.7 83-131  0.32.60
17 Marieke Werkman Eemsrobben 0.32.6 83-658 0.32.72
18 Karin Oly De Kempvis 0.32.8 81-642 0.32.72
10 Marlien Blauw Orca 0.32.2  82-732  0.32.76
u. sranka Jorink Swol 1894 0.33.4 82-140  0.32.80
21 Esme Sluiman 566 0.32.6 83-102 0,32.84
22 Melanie ten Brink v 0.33.1  81-561 0,32.97
23 Leonie Sinnige DWK 0.33.0 81-002 0.32.97
24 Yvonne v. Schendel DWK 0.33.1  81-672 0.32.97
25 Mathilde Prins De Kikker 0.33.3  82-654 0.,32.98
26 Carolien de Milliano  Scheldestroom 0.32.7 81-200 0.33.06
27 Barbara van Rijn Rapido'82 0.33.0 81-556  0.33.12
28 Tamara Wezeman HPC 0.33.1  83-779  0.33.20
29 Joanne Veenvliet MSV-Zeemacht 0.33.2  83-620 0,33.22
30 Lionne IJzerman Wi 0.33.2  83-747 0,33.24
31 Ellen v.d. Velde Scheldestroom 0.33.3 82-264 0.33.33
32 Linda Panman Stadskanaal  0.33.0 82-440 0.33.35
33 Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co0.33.5  82-499  (,33.38
34 Karin van Faassen 1PA 0.33.0  82-647 0,33.45
35 Janneke v.d.Koolwijk  Merlet 0.32.9 81-459  (0,33.46
36 Johanna Bruins Midden Drenthe 0.33.4 81-381 0.33.50
37 Annerieke v. Culenborq Olympia 0.32.9 81-151  0,33.68
"7 Lilian Willemse DWK 0.33.4 83-742  0.33.70
+. Edith Kock De Devel 0.33.4 81-530 0,33.72
40 Femke Scheele De Schelde 0.33.1 81-481 0.33.77
41 Tonia Ruybroek Poseidon'56  0.33.4 81-629 0.33.82
42 Sonja van Grimbergen  Njord 0.33.4  81-746  0,34.03
43 Marloes Cornelisse De Devel 0.32.2  81-529 /A Tiek

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Naam
1 Sabrina Fortes
2 Brenda Starink
3 Suze Valen
4 Amarins Doevedans
5 Anouk de Boer
6 Diana van Qort
7 Linda v.Harten
8 Monique Hamstra
9 Saskia Stoteler
10 Catelijne Joling
11 Miriam Ottens
12 Sandra Temmerman
13 Marijke Dijk
14 Marein de Jong
15 Alissa de Beer
16 Miranda Bosma
17 0lga Roozeboon
18 Petra Weber
'" Janneke Bakker
.. Irene Spijkerboer
21 Lea Helmink
22 Laura Slooten
23 Delia Badoux
24 Marlies Polderman
25 Tamara Hooijman
26 Karin van Grimbergen

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel:

Vereniging Intijd
De Kempvis 0.31.0
DWK 0.30.1
AZ&PC/Anova  0.29.5
DI&PC 0.31.0
Rapido'82 0.30.8
Swol 1894 0.31.6
AZ&PC/Anova  0.32.2
Stadskanaal  0.31.9
Groenlo 0.31.5
DI&PC 0.31.7
De Rijn 0.32.2
Scheldestroom 0.31.2
Bubble 0.31.9
Isce 0.31.5
DWK 0.31.2
Mosa-Regio 0.31.8
IVW' 74 0.32.2
Arke De Dinkel 0.31.9
Tuiderzeezwem. 0.32.3
Njord 0.31.9
HPC 0.32.2
Alliance 0.32.0

DSZ-Hoogwerf-Co0.32.0
DSZ-Hoogwerf-Co0.32.0
MSV-Zeemacht  0.32.2
Nijord 0.32.3

m. rugslag Dames

St.nr.
78-529
74-895
78-260
78-934
78-561
80-405
77-109
76-365
17-245
77-902
80-927
80-289
80-631
80-6841
80-595
78-470
79-329
80-480

Bind-tijd
0.30.45
0.30.54
0.30.56

tussentijd

L)
KNZB)
NATIONALE

KAM[’lOENSC}APPEN")ﬁ
7
o .
f§%L~“f°:*7:x/?
A

£
%j? : i,\/\:{:

1

023-5359838
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Uitslag progr.nr. 10 50
Naam Vereniging Intijd
1 Nick v.d.zandt Nautilus 0.27.5
2 Eddy van Vliet De Kempvis 0274
3 Sander Ganzevles DWK 0.28.1
4 Sijmen Visser Waterland 0.27.6
S5 Thomas Dol Psv 0.28.4
6 Ewoud Tamminga De Haaien 0.28.2
7 Vincent Brandsen PSV 0.27.8
8 Patrick Martens De Fuut 0.27.7
9 Niels Bergman De Reest 0.28.1
10 Luuk Verkooijen Surena 0.29.5
11 Joran Wehrmeiijer Breda 0.28.4
12 Gerwin Vonk Midden Drenthe 0.28.2
13 Guido Jansen De Rijn 0.29.8
14 Jelmer Koekkoek De Reest 0.28.9
15 Nino Ribbink Zwemlust-den Ho0.29.8
16 Chris v.d.Draai De Stormvogel 0.28.5
17 Bart Stukken MZ&PC 0.28.6
18 Johan Roos Waterland 0.28.9
19 Vincent v. Zijderveld De Devel 0.28.9
20 Allan Barends DWK 0.29.1
21 Joost van Hooren Hellas/KZ 0.29.1
22 Raf Ariens Hoorn 0.29.1
23 Ralf Mertens Breda 0.28.7
24 Sander Zoer Dedemsvaart AC 0.28.9
25 Dirk Hoek Katwijk 0.29.5
26 Stefan vd.Elst wvz 0.29.4
27 Marcel Thijsse DES 0.28.7
28 Tonny v.d.Sluys Kerkdriel 0.29.9
29 Jeroen Beerlage OZ&PC 0.29.4
30 Wouter Zijlstra Proface/DAW 0.29.5
31 Thijs v. Valkengoed DWK 0.29.6
32 John Meijdam MSV-Zeemacht 0.29.2
33 Jose Luis Ocampo DSZ-Hoogwerf-Co0.29.1
34 Charles Potin De Stormvogel 0.29.8
35 Ingmar Brinkman De Gooye 0.30.0
36 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co0.29.9
37 Lauren Vis Aquarijn 0.29.2
38 Luc Steijvers HZPC 0.29.9
39 Patrick Beersen Arke De Dinkel 0.29.8
40 Johan Simons De Otters 0.29.2
41 Robin v.Aggele AZ&PC/Anova 0.29.5
42 Stefan Coeymans Zeester-MeervalO.30.0

St.nr.
83-471
82-958
82-752
82-250
82-852
82-639
83-972
82-030
82-436
82-113
82-836
82-515
82-828
82-547
82-763
83-485
82-828
83-241
82-569
83-859
82-467
82~-596
82-735
83-217
82-895
82-957
82-448
82-397
82-743
82-662
83-834
83~-555
82~837
83-577
82-141
83-752
82-045
82-508
84-567
83-809
84~-336

82-159

Eind-tija tussentijd
0.26.96
0.26.98
0.27.35
0.27.66
0.27.75
0.27.75
0.27.90
0.28.00
0.28.04
0.28.19
0.28.42
0.28.55
0.28.64
0.28.65
0.28.66
0.28.71
0.28.71
0.28.77
0.28.95
0.28.99
0.29.00
0.29.01
0.29.02
0.29.03
0.29.09
0.29.09
0.29.14
0.29.14
0.29.14
0.29.20
0.29.35
0.29.36
0.29.37
0.29.39
0.29.40
0.29.50
0.29.64
0.29.69
0.29.74
0.29.99
0.30.20
0.30.46

NATIONATLE

KAMPIOENS

>

2,
s

C/APPEN")B
=

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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m. vlinderslag Jongens 1979/1980/1981
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10
11
12
i3
14
is
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
58

Naam

Joris Keizer
Richard Koehoorn
Gijs Damen
Bastiaan Tamminga
Joost ten Have
Stefan Kranenbroek
Klaas Erxrik Zwering
Paul v. Vegchelen
Erik van Vught

Frank Hazewinkel
Reinjo v.Westerveld
Christiaan Kooistra
Ruud Beekhuis

Marco v.Aggele

Peter v.Harten

Elwin Klomp

Fluf Cratsz

Genereux Sluiman
Camillo Berenos
Arthur Weidema
Sebastiaan Touwslager
Paul Kreupeling
Tjarco Koppenaal
Matthijs Kiekebelt
Henk Degeling

Alex v.Leendert
Kevin Lebis

Aram Daal

Roy Alberts

Sander Dikken
Martijn v.d.Hoek
Michiel Boog

Casper Tichelaar

Egwin Janssen

Alexander Burgemeester

Marco Bergman
Germen v. Heuveln
Paul Brinkman
Jeroen Willems
Jeroen v.d.Berkt
Peter Kortekaas
Rick Senden
Richard Hamstra
Daan v. Boxmeer
Arnold van Bavel
Henk Jan Kruit
Paul Meidjer
Jeroen Wijering
Oonno Noordiijk
Folkert Reitsma
Ruud Huyts
Michel Wey
Yoram Lawalata
Johan Kamphuis

Klaas Jan Koning

Vereniging Intijd

Arke De Dinkel 0.25.0

DZ&PC 0.25.8
Breda 0.26.4
De Haaien 0.28.1
PSSV 0.26.7
HZPC 0.27.3
PsSv 0.27.0
De Steur 0.27.2
Njoxrd 0.26.9
OZ&PC 0.27.1
DWK 0.26.3
Orca 0.27.3
Octopus 0.28.1
AZ&PC/Anova 0.27.6
AZ&PC/Anova 0.27.2
AZ&PC/Anova 0.27.8
De Otters 0.27.4
SGG 0.27.6
PsSv 0.27.7
Proface/DAW 0.27.7
De Kempvis 0.28.0
AZ&PC/Anova 0.28.0
Octopus 0.28.2
De Aa 0.28.0
De Kempvis 0.28.5
De Rijn 0.28.0
WZ&PC 0.27.5
pPsv 0.28.2
De Rijn 0.28.0
Zuiderzeezwem. 0.28.2
De Kempvis 0.28.0
Barracuda 0.28.2
HZ&PC 0.28.4
RZC 0.27.9
Het Y-mere 0.28.4
De Reest 0.28.5
Het Y-mere 0.28.3
De Gooye 0.28.5
DZ&PC 0.28.2
DWK 0.27.9
De Zwetter 0.28.5
MZ&PC 0.28.3
Stadskanaal 0.28.5
Nautilus 0.27.7
De Kempvis 0.28.1
Stadskanaal 0.28.0
Aquarijn 0.28.5
Arke De Dinkel 0.27.9
Zignea 0.28.6
De Zwetter 0.28.6
R2Z 0.28.3
Proface/DAW 0.28.4
De Stormvogel 0.27.3
De Steur 0.28.5
SGG 0.28.3

St.nr.

79-390
79-903
79-751
81-585
80~-753
79-656
81-126
79-499
80-588
80-719
79-703
80-494
79-367
80-335
79-012
79-897
79-810
80-093
80-947
80-589
80-692
80-043
81-480
81-574
79-913
81-020
81-602
80-012
80~-730
81-286
79-551
79-483
79-487
80-499
80-416
80-433
81-221
79-140
79-901
81-675
81-303
80-011
79-381
81-431
81-944
81-462
80-074
80-466
80~-507
79-261
81-609
81-605
79-493
79-559

80-090

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie:

Eind-tija tussentijd
0.25.24
0.25.36
0.26.25
0.26.42
0.26.45
0.26.71
0.26.73
0.26.86
0.26.94
0.27.02
0.27.08
0.27.12
0.27.15
0.27.27
0.27.30
0.27.30
0.27.32
0.27.35
0.27.40
0.27.64
0.27.83
0.27.84
0.27.86
0.27.89
0.27.90
0.27.95
0.27.95
0.28.04
0.28.10
0.28.12
0.28.13
0.28.17
0.28.25
0.28.28
0.28.29
0.28.29
0.28.32
0.28.34
0.28.37
0.28.38
0.28.41
0.28.42
0.28.42
0.28.43
0.28.46
0.28.55
0.28.55
0.28.59
0.28.81
0.28.96
0.29.10
0.29.25
0.27.30 VE
0.28.71 VE

0.29.01 VE

DSZ-Hoogwerf-Comb.

NATIONALE

KAMPIOEN Sj;? APPEN'"98
/ﬂ/
)3.

- Den Haag
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m. vlinderslag Heren
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10
11
12
13
14
is
16

17

19
20
21
22
23
24
285
26

Naam

Mark Veens

Ewout Holst
Stefan Aartsen
Tom van Duijn
Dennis Rijnbeek
Ivo Wesseling

Bas Pabbruwee
Werner v.d. Berg
Edwin van Norden
Chester Marsman
Bas Ido Wennekes
Pim Commandeur
Robin Sprinkhuizen
Remko de Jong
Marcel v.d. Bosch
Daniel vd.Weerd
Boris Kock

Gijs Ganzevles
Fabian Willemse
Eelco v.Gemert
Matthijs van Dieden
Harry Cornet
Joost Hoetjes
Ruben Breuls
Martin de wildt

Kees-Jan van Overbeeke

Vereniging Intija
PsSv 0.25.6
wvz 0.25.0
De Kempvis 0.24.8

DSZ-Hoogwerf-Co0.25.3
DWK 0.25.6

DVC De Kwakel 0.25.9

Mosa-Regio 0.26.4
De Haailen 0.26.5
AZ&PC/Anova 0.26.3
AZ&PC/Anova 0.26.0
DWK 0.26.3
Groenlo 0.26.6
Rapido’82 0.26.2
Rapido’s2 0.27.0
wvz 0.26.9
Swol 1894 0.26.9
De Devel 0.26.6
DWK 0.26.7
DWK 0.27.2

De Stormvogel 0.27.2
De Warande 0.27.2
BiesboschzwemmeO.26.6
Proface/DAW 0.27.0
Hellas/KZ 0.27.0
DSZ-Hoogwerf-Co0.27.1

OZ&PC 0.26.4

St.nr.
78-829
78-068
75-910
75-378
72-agv
77-433
75-464
78-474
63-801
69-234
74-637
74-303
74-699
76-489
78-660
73-159
76-426
78-758
77-680
72=-275
76-625
71-213
78-518
77-566
74-510

62-675

Eind-tija

0.25.03
0.25.12
0.25.17
0.25.50
0.25.83
0.25.84
0.25.92
0.26.10
0.26.28
0.26.29
0.26.58
0.26.59
0.26.63
0.26.86
0.26.88
0.26.95
0.26.99
0.27.08
0.27.16
0.27.17
0.27.22
0.27.22
0.27.53
0.27.74
0.28.03

0.28.33

NATIONALE

KAMPIOENSCHAPPEN'9S

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
10
2

0

22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
32
33
34
35

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel:

Naam

E1fi Dijkers
Eveline Hamstra
Hinkelien Schreuder
Miriam v.d. Meulen
Iris Schuurman
Sara Kuijer

Karin Hidding
Claudia Lambrichs
Nelleke den Heijer
Kim van Leendert
Saskia v.d. Wielen
Brenda den Hoed
Chantal Achterberg
Wendy Breure
Katinka v.Vastenhoven
Velda Moonen

Digna Geijteman
Josta Held

Serena Sprenger
.andy Tempels
Jacqueline Pisters
Agna Mooy

Bonnie v.d. Graaf
Charlotte te Pas
Tamar Bakker

Joyce Koenekoop
Brecht Witteveen
Anne Geessink
Jenny Leutscher
Debbie Koonincks
Armanda Haak
Lindsay Tai-Tin-Woei
Cindy Steenhuizen
Chavah Rosendahl
Esther Nijgh

Vereniging  Intijd
Arke De Dinkel 0.36.8
Stadskanaal 0.35.8
De Whee 0.35.5
HI&PC 0.36.4
HZ&PC 0.37.3
Aqua-Novio '94 0.36.5
Arke De Dinkel 0.37.1
Teester-Meerval0.37.8
Stadskanaal ~ 0.37.1
De Rijn 0.38.2
Iwemlust-den Ho0.37.7
De Devel 0.36.7
VIC 0.38.4
De Dolfijn 0.37.4
Kon AZ 1870  0.37.0
PSV 0.37.4
Proface/DAW  0.38.5
Hellas/KZ 0.37.3
Wi&pC 0.37.6
De Plons 0.38.4
Hellas/KZ 0.38.0
HZ&PC 0.38.1
Hippocampus  0.38.6
VIC/RIR 0.38.5
DWK 0.38.2
Hippocampus  0.38.6
Avena 0.38.3
Groenlo 0.36.3
Borger 0.38.4
VIC/RIR 0.37.4
MZ&PC 0.37.7
De Meeuwen 0.38.2
De Fuut 0.38.3
Hippocampus  0.38.6
L7 1886 0.38.6

St.nr.
84-520
85-495
84-387
84-674
84-590
84-413
84-517
84-255
84-499
84-720
84-671
84-623
85-755
84-823
84-634
85-864
84-679
84-516
84-628
85-282
84-630
85-630
84-agv
85-824
84-745
84-574
85-267
84-318
84-095
85-823
84-890
84-763
85-762
84-587
84-769

Eind-tijd

0.34.84
0.35.03
0.35.15

tussentijd

T

o)
KNZB

NATIONALE

KAMl’lOENSC/IAPI’EN")S
/
b

023-5359838
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Uitslag progr.nr. 14 50 m. schoolslag Meisjes 1981/1982/1983
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AR A A A A A A A A A A A A AR AR AR AR A AR A AL A XA AL A AL LA %% %A%
Naan Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Ilse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co0.33.7  81-822  0.32.95
2 Bente Flinterman De Kempvis 0.34.1 83-872 0.33.91
3 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co0.35.0  62-087  0.34.30
4 Kristel Broekgaarden  DWK 0.35.0 83-690 0.34.35 ===
5 Danielle Tanghe RI 0.34.2  81-610 0.34.44
6 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 0.35.6  83-355  (,34.52 KNZB
7 Melanie ten Brink v 0.35.0  81-561 0.34.53
8 Jolijn v.Valkengoed  DWK 0.34.7 81-835 0.34.69 NATIONALE
9 Emma v.d. Laan HI&PC 0.35.0 81-671 0.,34.77 KAMPIOENSCHAPPEN'98
10 Aline Bredewoud Hatto Heinm 0.35.5 83-500 0.34.85
11 Ilse Kevelham De Whee 0.35.8  83-353 (0,34.91
12 Marijn Post NDD 0.35.2  81-274  0.34.99
13 Ellen v.d. Velde Scheldestroom 0.35.9  82-264 0.35.17
14 Sabina Rutkens 0rca 0.35.5 82-611 0,35.25
15 Suzanne Jonker MSV-Zeemacht 0.36.1 82-577  (.35.46
16 Britta Moonen pSy 0.35.6 82-854  0.35.69
17 Kirsten v.d. Steen VIC 0.35.4 81-863 0.35.62
18 Marieke Soolsma FIC'54 0.35.8  83-201 0.35.94
10 Marlien Blauw Orca 0.35.1 82-732  0.35.94
. sebby Kielstra HZ&PC 0.36.9 83-663 0.35.95
21 Irina Langeler De Dolfijn 0.35.9 83-789 0.35.96
22 Raymonda Breure De Dolfijn 0.36.0 81-135 0.36.03
23 Jessica Rodriguesz ESCA 0.36.7 81-672 0.36.07
24 Regina Tankens VD0' 74 0.36.7 81-257  0.36.30
25 Yvonne v. Schendel DUK 0.36.6 81-672  0.36.54
26 Esther Vos VD0' 74 0.36.7 82-267 0.36.55
27 Carlien Schrijvershof De Stormvogel 0.36.1 82-464  0.36.63
28 Jascha Eefting Stadskanaal ~ 0.36.0 81-472  0.36.63
29 Corina v. Nunen pSy 0.35.9 81-808 0.36.63
30 Petra Knoppers AZ&PC/Anova  0.36.3  83-356  0.36.81
31 Renata Pool Hellas/KZ 0.36.5 81-443  0.36.93
32 Melissa Dings Gouwestaete  0.36.6  83-859  0.36.98
33 Mignou Henneken ViC 0.37.3  82-051  0.37.00
34 Kim Scholt De Stormvogel 0.37.4 83-514  0,37.07
35 Annemieke v.d. Werf De Haaien 0.36.0 83-605 0.37.08
36 Marielle Janssen RIC 0.37.3  62-500 0.37.10
37 Renee Campschroer PFC Rheden 0.37.2  82-129  0.37.22
° Rranka Jorink Swol 1894 0.37.1 82-140 0,37.26
.. Hendrikje vd.Bij 0rca 0.37.0 81-666 0.37.28
40 Leonie Sinnige DUK 0.37.4 81-002 0.37.32
41 Anne-Marie Vos VDO ' 74 0.37.4  81-262 0.37.55
42 Evelien Henselnmans Njord 0.36.2 83-751  0.37.64
43 Suzanne Pater Hellas/KI 0.37.3  82-629 (,38.52
44 Marloes Cornelisse De Devel 0.37.2  81-529 A ziek
45 Hanneke v. Houten DI&PC 0.37.4 83-860 0.38.51 dis

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838



geprint: 12:18 uur

Uitslag progr.nr. 15 50 m. schoolslag Dames

KA AR A AR A A R AR AR AR AR A AR A AR AR R ARKRAAARAARAR A ARAAAAAKAKRAA A AKX A AR AR AR AR A AR ALK
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd

1 Nienke Valen AZ&PC/Anova  0.33.3  77-258  0.32.57

2 Tamara v.Gorkom AZ&PC/Anova  0.34.0  75-902 0.33.73

3 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.34.2 77-152  0.33.76 -

4 Hester Broekhuizen DWK 0.33.7 78-736  0.33.85 lad- |
5 Heleen Marissen Swol 1894 0.34.5 79-415  0.34.20 KNZB |
6 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.34.2  78-470  0.34.27

7 Trudy Ketting Aqua-Novio '94 0.35.4  70-448  0.,35.00

8 Sabine Kolken Hoorn 0.35.9  80-528  0.35.13 gﬁze{u socnji]pés 5 9Es
9 Marja Terlage Het Y-mere 0.35.1 76-848 0.35.21

10 Elles Talma DI&PC 0.34.9  80-890 0.35.25

11 Jolanda Veldhuis MSV-Zeemacht  0.35.7  79-519  (0.35.28

12 Amarins Doevedans DL&PC 0.35.5 78-934  0.35.46

13 Monique Hamstra Stadskanaal ~ 0.35.8  76-365 0.35.54

14 Janneke Groos Aqua-Novio '94 0.35.6  75-145  0.35.71

15 Danielle Westerbroek  Groenlo 0.35.2  79-351  0.35.74

16 Edith Bosveld De Rijn 0.36.1 78-926  0.35.96

17 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Co0.36.0  80-059  0.36.08

18 Birgit Heijl Merlet 0.36.2 73-205 0.36.10

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838 /



geprint: 12:40 uur

Uitslag progr.nr. 16 4x50 m. wisselslag Estafette Jongens 82 e.l.
khkhkhkhkkhkkhhkhkhhhhkhkdbhhhhhhhhhhhhhhhhdhdrhhhhhbhhhhhhhhkdhhhkhhdhhhkhkhhhhdhk
Naam Vereniging Intija St.nr. Eind-tija tussentijd
1 Sander Ganzevles DWK 1.57.8 82-752 1.54.55 0.27.94
Thijs v. Valkengoed DWK 83-834
Allan Barends DWK 83-859 .
Koen Tiddens DWK 83-709 1.54.55 ol |

KNZB
2 Thomas Dol Psv 1.57.1  82-852  1.55.08 ©0-28-20 NATION Al E

Georgios Dimitras PSSV 82-927 0.59.80
KAMPIOENSCHAPPEN'98
Vincent Brandsen PSSV 83-972 1.27.29
Rick de Greef PSSV 84-926 1.55.08
3 Mischa Evers AZ&PC/Anova 2.01.5 83-131 2.00.19 0.31.60
Dennis de Groot AZ&PC/Anova 83-961 1.04.83
Robin van Aggele AZ&PC/Anova 84-326 1.34.29
Lammert Beens AZ&PC/Anova 82-393 2.00.19
4 Willem Zandvliet Wwvz 2.05.9 82-123 2.01.32 0.31.59
Robert Jan Boven wvz 82-076 1.05.94
Christian Bercz wWvz 82-800 1.35.57
Stefan vd.Elst wWvz 82-957 2.01.32
5 Bart Opstal Proface/DAW 2.04.1 83-672 2.01.57 0.32.96
Huub Delicaat Proface/DAW 82-613 1.05.58
Wouter Zijlstra Proface/DAW 82-662 1.34.51
Joost den Hartigh Proface/DAW 83-618 2.01.57
6 Raf Ariens Hoorn 2.01.9 82-596 2.01.60 0.29.27
Aldert Boerhoop Hoorn 83-638 1.03.05
Leandro v. Karsen Hoorn 84-670 1.33.08
Mark Roeper Hoorn 83-661 2.01.60
7 Ralf Mertens Breda 2.03.0 82-735 2.02.10 0.30.59
Frank Zwiers Breda 82-762 1.06.20
Joran Wehrmeidjer Breda 82-836 1.34.13
Nico Bos Breda 82-761 '2.02.10
8 Bart Gorissen Hellas/KZ 2.04.2 83-379 2.02.31 0.31.36
Sven Jaeger Hellas/KZ 83-578 1.06.82
Joost van Hooren Hellas/KZ 82-467 1.35.42
Sander Verlinden Hellas/KZ 85-661 2.02.31

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag



geprint:

Uitslag progr.nr. 16

12:40 uur

4x50 m. wisselslag Estafette Jongens 82 e.l.

khkkkhkhkhkhkhkhhhhhhhhhkhhhrhhdhhhhhhhhhhhhhhhkhhhhhhhhhhhhhhhhkdhkhkrhhrhhhkk

0

10

11

12

13

14

Naam

Alexander Reijnen
Arne Bogaard
Charles de la Chambre

Sven Kistemaker

Roel Maassen
Lex Kunst
Jose Luis Ocampo

Huub Vijverberg

Remco Zwambag
Niels Roelofsen
Lauren Vis

Tom Meijer

Luchel Harms
Robert Veldman
Sander Zoer

Gijs Bakker

Merijn Ellenkamp
Mischa de Gier
Sjoerd Post
Theo ten Brink

Robin Hoendervangers
Mathijs Lugthart
Ewoud Tamminga

Wouter van Kampen

Vereniging Intija

Het Y-mere 2.05.1
Het Y-mere
Het Y-mere

Het Y-mere

DSZ~-Hoogwerf-Co2.02.98
DSZ-Hoogwerf-Co
DSZ-Hoogwerf-Co

DSZ-Hoogwerf-Co

Aquarijn 2.05.1
Aquarijn
Aquarijn

Aquarijn

Dedemsvaart AC 2.05.5
Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC

Dedemsvaart AC

NDD 2.05.6
NDD
NDD
NDD
De Haaien 2.01.8

De Haaien
De Haaien

De Haaien

St.nr.
82-248
82-223
84-808
83-262

83-932
83-752
82-837

82-522

83-781
83~714
82-045

82~-072

84-195
83-219
83-217
82-223

85-256
82-1857
84-275
83-165

83-613
83-628
82-639
84-637

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie:

Eind-tija tussentiijd

2.02.69 0.31.28
1.04.19
1.36.08

2.02.69

2.02.82 0.30.87
1.05.54
1.34.13

2.02.82

2.03.73 0.32.10
1.08.52
1.38.02

2.03.73

2.04.57 0.31.46
1.07.85
1.36.43

2.04.57

2.06.26 0.33.38
1.06.64
1.37.08

2.06.26

EA 0.33.06
EA

DSZ-Hoogwerf-Comb.

)
KNZB
NATIONALE

KAMPIOENSCHAPPEN'938

- Den Haag



geprint: 12:48 uur

Uitslag progr.nr. 17 4x50 m. vrije slag Estafette Meisjes 84 e.l.
A A AR A A A A AR A A A A A R A A A A A A A A A A A A A A AR A A A A A A AR A AR A A AR A AR AR A A AR A A AR AR AR AR A AAX
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Kristel Spijker DWK 1.59.0  84-858  1.56.04 0.28.95
Vera Atema DWK 85-744 0.58.12
Tamar Bakker DWK 84-745 1.27.25
Anja Boogaard DUK 84-621 1.56.04 *j;:jj
KNZB
2 Sandra Pannekeet Proface/DAW  1.59.7  84-706  1,56.90 0.29.82
Lotte Wilns Proface,/DAN 84-731 0.59.09 NATIONALE
Kim Ruijs Proface/DAW 84-707 1.28.84 KAMPIOENSCHAPPEN'9E
Marjolein Strijbis Proface/DAW 84-674 1.56.90
3 Patricia v.d. Woerdt  AZ&PC/Anova  1.59.1  84-367 1,57.00 0.28.57
Joyce v.Keulen AZ&PC/Anova 84-253 0.56.36
Karin Renes AZ&PC/Anova 84-025 1.21.57
Petra Wolsing AZ&PC/Anova 84-415 1.57.00
11fi Dijkers Arke De Dinkel 2.02.1 84-520 1.57.29 0.29.15
Karin Hidding Arke De Dinkel 84-517 0.58.37
Evita Wissink Arke De Dinkel 85-573 1.27.34
Ellen Lubben Arke De Dinkel 84-535 1.57.29
5 Ellen Koopal HI&PC 1.59.5  84-541  1,57.61 0.31.38
Miriam v.d. Meulen HI&PC 84-674 0.59.75
Iris Schuurman HZ&PC 84-590 1.29.35
Agna Mooy HZ&PC 85-630 1.57.61
6 Daphne ten Brink WI&PC 2.01.5 85-616  1,58.27 0.29.17
Serena Srenger WL&PC 84-628 0.58.38
Jesica de Hooge WL&PC 84-642 1.27.67
Dieuwke Tolsma WI&PC 84-590 1.58.217
Danielle v.d. Nooy WI&PC 85-644
Sara Kuijer Aqua-Novio '94 2.03.1  84-413  1,59.45 0.28.89
Greetje Reeuwijk Aqua-Novio '94 84-281 0.59.72
Marlies van As Aqua-Novio '94 85-326 1.30.21
Fieke Arbeider Aqua-Novio '94 84-2173 1.59.45
8 Hanne Stukken MZ&PC 2.02.3  86-830 1.59.81 0.30.50
Armanda Haak MZ&PC 84-890 1.01.19
Stephanie Janssen MZ&PC 84-802 1.31.08
Synthia Halbach MZ&PC 84-891 1.59.81

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838



geprint: 12:48 uur

Uitslag progr.nr. 17 4x50 m. vrije slag Estafette Meisjes 84 e.l.
A A A A A A A A A A A A A AAAAAARAA AR AR A AR A AR AR AAAAKRAAAA AR A A AARA A AR AR A A AR AR AL AR
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
9 Pauline Tieleman De Geul 2.02.5 84-450  2.00.11 0.31.14
Nienke Bakker De Geul 85-528 1.00.65
Samantha Thorig De Geul 84-432 1.31.29
Karin Kraaijeveld De Geul 85-460 2.00.11 rilh::
Linda Bogers De Geul 84-563 ey
KNZB
10 Hinkelien Schreuder  De Whee 2.02.5  84-387  2.00.21 0.27.45 NATIONATLE
Marina Scheepbouwer De Whee 84-390 0.57.92 KAMPIOENSCHAPPEN'9S
Sabine Oude Bos De Whee 84-403 1.28.50
Saskia Kuipers De Whee 84-402 2.00.21
11 Chantal Achterberg ViC 2.02.7  85-755  2.00.79 0.30.04
Annemarie Spruijt ViC 84-825 1.00.30
Enmie Oomkes ViC 84-729 1.30.71
Wendy Meder ViC 84-741 2.00.79
Wieteke v.d. Boogert  VIC 84-782
12 Carola v.d. Sluis VIC/RIR 2.01.8 84-872  2.00.87 0.30.33
Dana de Gooyer VIC/RIR 84-771 1.00.62
Enilda de Gooyer VIC/RIR 84-770 1.32.08
Charlotte te Pas VIC/RIR 85-824
13 Leonie v. Asselt De Steur 2.04.6 84-553  2.01.04 0.29.86
Nelleke Hamstra De Steur 84-606 1.00.63
Angelique Metselaar De Steur 84-574 1.32.28
Geke Hup De Steur 84-558 2.01.04
Yvette Visscher De Steur 84-653
14 Trene de Boer 0eza 2.03.4  84-321  2.01.72 0.31.74
Simone van Ballegooie (Qeza 84-320 1.02.24
Nicole v.d. Kroft Oeza 84-316 1.32.98
Femke Schelvis 0eza 84-323 2.01.72
15 Tessa van der Wijst Teester-Meerval2.04.2  84-203  2.01.83 0.30.12
Danielle Peters Teester-Meerval 84-262 1.03.10
Daphne Theyssen Teester-Meerval 84-202 1.33.79
Claudia Lambrichs Teester-Meerval 84-255 2.01.83

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr. 17 4x50 m. vrije slag Estafette Meisjes 84 e.l.
A AR AR AR A A A AAAAAAA AR ARAAAAAAAAARARAAAAKNA AL A A AR AR AR AR AR AN A AT AT R A hx
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
16 Bianca de Bruijn De Devel 2.03.7 84-752  2.02.28 0.30.05
Wanda Visser De Devel 84-659 1.02.63
Brenda den Hoed De Devel 84-623 1.30.23
Yvonne Lemmers De Devel 84-658 2.02.28
.A&—u
17 Manje Wildekanp De Rijn 2.04.3  85-855  2.02.48 0.30.03 KNZEi
Sjoukje vd.Broek De Rijn 85-755 1.01.55
Corina Veenendaal De Rijn 85-898 1.31.60 N A T1 Q~jjp?g 5 qu
Kin v.Leendert De Rijn 84-720 2.02.48 KAMPIOENS S
Corina v.Leijen De Rijn 85-791
18 Suzanne Roording DSZ-Hoogwerf-Co2.04.6  84-801  2.02.99 0.30.84
Rena Noordermeer DSZ-Hoogwerf-Co 84-549 1.02.15
Marijke Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 85-797 1.34.25
Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 85-891 2.02.99
. Marjon Hollander FIC'54 2.04.7  84-200 2.03.82 0.30.47
Nynke Jaarsma FIC'54 85-220 1.00.97
Margreet Deinema FIC'54 ' 86-222 1.33.74
Berber Veenstra FIC'54 84-215 2.03.82
20 Chavah Rosendahl Hippocampus  2.04.3  84-587  2.04.02 0.31.42
Mariette van Nieuwkerk Hippocampus 84-601 1.01.76
Rebecca van Heijningen Hippocampus 84-588 1.36.46
Joyce Koenekoop Hippocampus 84-574 2.04.02
Bonnie v.d. Graaf Hippocampus 84-aqv

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr. 18 50 m. vrije slag dames
ARA AR R AR A AR A A A AR AR AR AR AR A AR AR AR AR AARAARAAAARAARRAA AR AR ARRARAANSAAAR AR
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova  0.26.88 71-368  0.25.89
2 Karin Brienesse De Amer 0.25.89 69-722  0.25.91
3 Inge de Bruijn pgv 0.25.83 73-agv  0.26.20 e
4 hngela Postna PV 0.26.49 71-966  0.26,41 w3
5 Nienke Valen AI&PC/Anova  0.27.49 77-258  (.26.52 KNZ&
6 Suze Valen AI&GPC/Bnova  0.27.01 78-260  0.26.86
7 Chantal Groot De Dolfijn 0.26.77 82-051 0.26.92 ,
8 Manon Masseurs Rapido'82 0.27.21 74-485 0.27.07 iﬁihfi :{:EIN S%ij:fplﬁl 1?,31
9 Catelijne Joling DI&PC 0.27.48 77-902 0.27.19 /
10 Marielle Janssen RIC 0.27.41 82-500 0.27.49
11 Monique Driessen A 0.27.42 78-730  0.27.60
12 Sigrid Pels AL&PC/Anova  0.27.44 76-256  0.27.64
13 Hinkelien Schreuder De Whee 0.27.04 84-387 0.27.66
14 Bente Flinterman De Kempvis 0.27.29 83-872 0.27.68

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838



geprint: 16:22 uur

Uitslag progr.nr. 19

100

m. wisselslag heren

R T X T R R R R R R R R EE L L R R R R R R R S

N P

w

v O® N oW

10

11

12

i3

14

Naam

Ivo Wesseling
Dennis Rijnbeek
Werner v.d. Berg
Benno Kuipers
Johan Kenkhuis
Bas Ido Wennekes
Richard Koehoorn
Fabian Willemse
Sebastiaan Kuijper
Gijs Damen
Casper Tichelaar
Lesley Voorn
Martin de wildt

Thomas Dol

Vereniging
DVC De Kwakel
DWK

De Haaien

DWK

Arke De Dinkel
DWK

DZ&PC

DWK

DWK

Breda

HZ&PC

AZ&PC/Anova

Intijd
0.58.82
1.00.25
1.00.35
0.59.05
0.59.63
0.59.81
0.59.45
1.00.19
0.59.94
0.59.78
1.00.42
0.59.69

DSZ-Hoogwerf—-Col.00.61

PSV

0.59.62

sSt.nr.
77-433
72-agv
78-474
74-008
80-566
74-637
79-903
77-680
78-601
79-751
79-487
75-413
74-510

82-852

Eind-tija
0.58.53
0.58.97
0.59.16
0.59.21
0.59.33
0.59.65
0.59.99
1.00.19
1.00.24
1.00.39
1.01.085
1.01.31
1.01.33

1.01.41

tussentijd

()
KNZB
NATIONATLE

KAMPIOENSCHAPPEN'938




rugslag dames
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geprint: 16:10 uur
Uitslag progr.nr. 20 50 m.
Naanm Vereniging  Intijd  St.nr.
1 Sabrina Fortes De Kempvis 0.30.45 78-529
2 Brenda Starink DWK 0.30.54 74-895
3 Jitske Hanm WVZ 0.30.93 81-815
4 Suze Valen AZ&PC/Anova  0.30.56 78-260
5 Nicole Hermink Arke De Dinkel 0.30.73 83-568
6 Anouk de Boer Rapido'82 0.30.92 78-561
7 Claudia Holterman Arke De Dinkel 0.31.24 81-455
8 Amarins Doevedans DI&PC 0.30.91 78-934
9 Chantal Groot De Dolfijn 0.31.08 82-051
10 Diana van Oort Swol 1894 0.31.56 80-405
11 Hinkelien Schreuder De Whee 0.30.88 84-387
12 Naomi Koning LPCH 0.31.63 81-457
13 Linda v.Harten AZ&PC/Anova  0.31.65 77-109
14 Jessica Evers DVC De Kwakel 0.31.40 81-476

Eind-tijd
0.30.18
0.30.45
0.30.69

tussentijd

o )

(KNZB
NATIONALE

KAM[’IOENSCl:_&]APPEN")S

—



geprint: 16:23 uur

Uitslag progr.nr. 21 50 m. vlinderslag heren
R R T X T R T E PR LR R
Naam Vereniging Intijda St.nr. Eind-tija tussentijd
1 Ewout Holst wWvz 0.25.12 78-068 0.25.07
2 Mark Veens Psv 0.25.03 78-829 0.25.22
3 Stefan Aartsen De Kempvis 0.25.17 75-910 0.25.56 2.
4 Richard Koehoorn Dz&PC 0.25.36 79-903 0.25.58 A_%
5 Joris Keizer Arke De Dinkel 0.25.24 79-390 0.25.63 KNZB
6 Tom van Duijn DSzZ-Hoogwerf-Co0.25.50 75-378 0.26.01
7 Bas Pabbruwee Mosa-Regio 0.25.92 75-464 0.26.01 N A T I O N A L E
8 Werner v.d. Berg De Haaien 0.26.10 78-474 0.26.25 KAMPIOENSCHAPPEN'9S
9 Chester Marsman AZ&PC/Anova 0.26.29 69-234 0.26.35
10 Dennis Rijnbeek DWK 0.25.83 72-agv 0.26.39
11 Bastiaan Tamminga De Haaien 0.26.42 81-585 0.26.43
12 Edwin van Norden AZ&PC/Anova 0.26.28 63-801 0.26.57
13 Gijs Damen Breda 0.26.25 79-751 0.26.62
14 Ivo Wesseling DVC De Kwakel 0.25.84 77-433 0.27.29

|
i



geprint: 16:28 uur

Uitslag progr.nr. 22 50 m. schoolslag dames
EoR R R o o R R e o o R R o R R S R R e o R L o R S e SR R R R o S SR S S e S SR O S i i o R b e o
Naanm Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Nienke Valen AZ&PC/Bnova  0.32.57 77-258  0.32.57
2 Ilse Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co0.32.95 81-822  0.33.61
3 Hester Broekhuizen DWK 0.33.85 78-736  0.33.63 .
4 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.34.27 78-470  0,34.09 wa
5 Tamara v.Gorkom AZ&PC/Anova  0.33.73 75-902  0.34.10 KNZB
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.33.76 77-152  (,34.11
7 Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co0.34.30 82-087  0.34.29
8 Bente Flinterman De Kempvis 0.33.91 83-872 0,34.37 NATIONALE
9 Kristel Broekgaarden  DWK 0.34.35 83-690 0,34.37 KAMPIOENBCHAPEANTIE
10 Melanie ten Brink w 0.34.53 81-561 0.,34.54
11 Heleen Marissen Swol 1894 0.34.20 79-415 (0,34.56
12 Danielle Tanghe RZ 0.34.44 81-610 0,34.77
13 Jolijn v.Valkengoed DK 0.34.69 81-835 0,34.96
14 Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 0.34.52 83-355  0.35.01




geprint: 17:09 uur

Uitslag finale-nr. 23 50 m. vrije slag dames
KR ARARR R AR AR A AR AR R AR R AR AR A AR AAR A AR AR AR ARARRRAAARARRARARR AR AR A AR AAR A AL A A AL %%
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Inge de Bruijn pSy 0.26.20 73- 0.25.3a
2 Wilma v.Hofwegen AI&PC/Anova  0.25.89 71-368 0.25.3b
3 Karin Brienesse AI&PC/Anova  0.25.91 69-722 0.25.4a T
4 Angela Postma pSy 0.26.41 71-966  0.25.4b e
5 Nienke Valen AZ&PC/Anova  0.26.52 77-258  0.26.4 KNZB
6 Chantal Groot De Dolfijn 0.26.92 82-051 0.26.7a
7 Suze Valen AZ&PC/Bnova  0.26.86 78-260 0.26.7b NATIONATLE

KAMPIOENSCHAPPEN'9S8




geprint: 17:18 uur

Uitslag finale-nr. 24

100 m. wisselslag heren

X R R R I X R R T EEELELX R TEEEEEEEEE R E R kR k k  k k k k

N o 0 e w N e

Naam

Benno Kuipers
Dennis Rijnbeek
Ivo Wesseling
Werner v.d. Berg
Johan Kenkhuis
Bas Ido Wennekes

Richard Koehoorn

Vereniging Intija
DWK 0.59.21
DWK 0.58.97

DVC De Kwakel 0.58.53
De Haaien 0.59.16
Arke De Dinkel 0.59.33
DWK 0.59.65

DZ&PC 0.59.99

St.nr.
74-008
72-agv
77-433
78-474
80-566
74-637

79-903

Eind-tijd

0.57.11

0.57.65

0.57.69

0.58.64

0.59.51

0.59.63

1.01.70

tussentijd

a.

wa
KNZB

NATIONALE

KAMPIOENSCHAPPEN'9S8




geprint: 17:22 uur

Uitslag finale-nr. 25 50
R R R R e e R R S R S S b e i

Naam
1 Suze Valen
2 Brenda Starink
3 Sabrina Fortes
4 Nicole Hermink
5 Jitske Ham
6 Anouk de Boer
7 Claudia Holterman

Vereniging  Intijd
A7Z&PC/Anova 0.30.76
DWK 0.30.45
De Kempvis 0.30.18
Arke De Dinkel 0.30.85
Wi 0.30.69
Rapido'82 0.31.10

Arke De Dinkel 0.31.12

m. rugslag dames

St.or.
78-260
74-895
78-529
83-568
81-815
78-561
81-455

Eind-tijd

0.29.62
0.30.10
0.30.19

v
(KNZB)

NATIONALE

KAMPIOENSC?A[’[’EN")B
P




geprint: 17:33 uur

Uitslag finale-nr. 26 50
S E XTSI EF TR XL ER LSRR TR EE LR LR ELE R L L L L L XL L L

N o0 oa w N P

Naam

Joris Keizer
Mark Veens
Stefan Aartsen
Ewout Holst
Richard Koehoorn
Tom van Duijn

Bas Pabbruwee

Vereniging Intija

Arke De Dinkel 0.25.63

Psv 0.25.22
De Kempvis 0.25.56
Wvz 0.25.07
DZ&PC 0.25.58

DSZz-Hoogwerf-Co0.26.01

Mosa-Regio 0.26.01

m. vlinderslag heren

St.nr.
79-390
78-829
75-910
78-068
79-903
75-378

75-464

Eind-tijd

0.24.09
0.24.67
0.24.71
0.25.12
0.25.46
0.25.59

0.25.79

tussentiijd

N.Record Jeugd+s

C—"=

NATIONALE

KAMPIOENSCHAPPE N'98
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Uitslag finale-nr. 27 50
RO R i e o i o SR SR SR o i ol e S b o i o o e SR SR S i e o e e S e R R R o R o S i b L o i

Naan
1 Nienke Valen
2 1lse Kikkert
3 Hester Broekhuizen
4 Tamara v.Gorkom
5 Miranda Bosma
6 Laura Badoux
7 Ryan Verplanke

Vereniging  Intijd
AZ&PC/Rnova  0.32.57
DSZ-Hoogwerf-Col.33.61
DWK 0.33.63
AZ&PC/Rnova  0.34.10
Mosa-Regio 0.34.09

DSZ-Hoogwerf-Co0.34.29
Scheldestroom 0.34.11

m. schoolslag dames

St.nr.
77-258
81-822
78-736
75-902
78-470
82-087
77-152

Bind-tijd
0.32.21
0.32.81
0.33.21

tussentijd

)

KNZB
NATIONALE

KAMPIOENSCHBHAPPEN'938
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Uitslag progr.nr. I 25
Naan Vereniging  Intijd
1 Kees Robbertsen DZ&PC 15
2 Jeroen Rademaker Arke de Dinkel 23
3 Roald v.d.Vliet Njord Veldhoven2
4 Harry Delno De Rijn 07
5 Marco v.d.Berg DSZ-Hoogwerf Col7
6 Fred Ketting Aqua Novio 13
7 Johnny Manders Teester MeervallTl
8 Hans Salemink RZC 02
9 Hans Elzerman De Dolfijn 19
10 Ernst Peter Tamminga  De Haaien 01
11 Walter Rolloos De Spartaan 16
12 Mark Faber DWK 24
13 Bart Caminada DSZ-Hoogwerf Co22
14 Dirk de Kooter Bieshoschzwenme2(
15 Rob v.d.Meer De Devel 26
16 Ad v.d. Ven AZPC/Anova 21
17 Bart v.Roest RZC 12
18 Jacco Verhaeren Sy 10
19 "~nald Veenstra Orca 11
20 wartin v.d.Berqg DWK 14
21 Mark Lie A Kwie De Haaien 08
22 Sybrand De Goede Alliance 06
23 Sandra Fidom HPC 34
24 Thea Jansen De Rijn 32
25 Nicky Slinger HPC 31
26 Dick Bergsma De Kempvis 03
27 Ids Gobes Proface DAW 05
28 Josee Driessen Proface DAW 30
29 Henny Alink De lWhee 28
30 Sjaak Penning De Devel 04
31 Annelies Hoetjes Proface DAW 33
32 Janny v.d.Graaf De Geul 29
33 Erik Landa PSY 09

m. schoolslag trainers dames en heren
AR AR AR A AR A A AR A AR AR AR A AR AR AR AAR AR AR A RAR AR R AR ARRAAANRARAXARNRAR AR A AR AL AEA

St.nr.
98-021
98-016
98-017
98-007
98-015
98-030
98-018
98-025
98-020
98-032
98-022
98-012
98-014
98-023
98-010
98-019
98-024
98-026
98-029
98-013
98-028
98-033
98-008
98-006
98-004
98-031
98-003
98-002
98-009
98-011
98-001
98-005
98-027

Eind-tijd

0.14.69
0.15.20
0.15.26

ng

tussentijd

L)
KNZB
NATIONATLE

KAMPIOENSCHAPPEN'98
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Uitslag finale-nr. Za 25 m. schoolslag trainers dames en heren
AARKRARAR AR ATAAAR AR AR AR AR AR AR AR ARRAARARNARRARARRA AR AR AR AR A AR AR AR ARA AR AR AR AL XA A

Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd

1 Kees Robbertsen D7&PC 0.14.69 98-021 (.14.41

2 Roald v.d.Vliet Njord Veldhoven0.15.26 98-017  0.15,02

3 Jeroen Rademaker Arke de Dinkel 0.15.20 98-016 0,15.34 -

4 Johnny Manders Teester Meerval(.15.686 98-018 (.15.35 a ]

5 Marco v.d.Berg DSI-Hoogwerf Co0.15.47 98-015  0.15,55 'KNZB

6 Harry Delno De Rijn 0.15.35 98-007 0.15.56

7 Fred Ketting Aqua Novio 0.15.56 98-030 0.15.72 NATIONATLE

KAMPIOENSCHBAPPEN'938

geprint: 17:53 uur

Uitslag finale-nr. 2b 25 m. schoolslag trainers dames en heren
o R R R R R R T R R R o R R R R R R R R e o S R R e S e e S e e e e e o e

Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd

1 Hans Elzerman De Dolfijn 0.15.80 98-020  0,15.65

2 Hans Salemink RIC 0.15.78 98-025 0.15.92

3 Ernst Peter Tamminga  De Haaien 0.16.10 98-032 0.,16.11

4 Dirk de Kooter Biesboschzwemme(.16.44 98-023  0.16.38

5 Walter Rolloos De Spartaan  0.16.12 98-022  0.16.44

6 Mark Faber DWK 0.16.25 98-012 0,16.47

7 Bart Caminada DSZ-Hoogwerf Co0.16.40 98-014  0,16.84



geprint: 18:17 uur

Uitslag progr.nr. 28 4x50 m. wisselslag Estafette Dames
*****************7'<****‘k***************************************‘k*****
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Suze Valen AZ&PC/Anova 1 1.57.6  78-260 1.55.73 0.29.5 Net. Rec. Senclames,
Nienke Valen AZ&PC/Anova 1 77-258
Sigrid Pels AZ&PC/Anova 1 76-256
Wilma v.Hofwegen AZ&PC/Anova 1 71-368
2 Inge de Bruijn BV 2,044 13- 1.59.51 0.29.03 o)
Angela Postma PSV 71-966 KN&
Saskia Phaff PSV 66-876
Thamar Henneken PSv 79-969 NATIONALE

KAMl’lOENSCl}iAPPEN")S

3 Brenda Starink DWK 2.01.4  74-895  2.00.88 0.30.07
Hester Broekhuizen DWK 78-736
Mariska van Harn DWK 78-566
Alissa de Beer DWK 80-595
Brenda v.Westerveld DWK 77-705

4 warlies Polderman DSZ-Hoogwerf-C02.03.19 79-730  2.01.55 0.32.1
I1se Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 81-822
Delia Badoux DSZ-Hoogqwerf-Co 80-059
Natalja Bannink DSZ-Hooguerf-Co 80-803

5 Amarins Doevedans DI&PC 2.03.1  78-934  2.01.91 0.31.2
Elles Talma DZ&PC 80-890
(atelijne Joling DI&PC 77-902
Denise Wieldraaijer DI&PC 76-824

6 Linda v.Harten AZ&PC/Anova 2 2.02.5 77-109  2.03.4 0.32.5
Tamara v.Gorkom AZ&PC/Rnova 2 75-902
Liesbeth Haasnoot AZ&PC/Anova 2 78-002
Haike v.Stralen AZ&PC/Anova 2 83-310

nielle Slootjes Orca 2.04.8  75-502  2.05.16 0.31.6
Marlien Blauw Orca 82-732
Elvira Jonkers Orca 79-810
Hendrikje vd.Bij Orca 81-666

8 Rieneke Schinkel De Whee 2.07.1  83-379  2.05.,17 0.31.51
I1se Kevelhan De Whee 83-353
Chantal Haverkate De Whee 81-341

Hinkelien Schreuder De Whee 84-387




geprint: 18:17 wur

Uitslag progr.nr. 28 4x50 m. wisselslag Estafette Dames
********************************'k'k******‘k***************************
Naam Vereniging  Intijd  St.nr. Eind-tijd tussentijd
9 Karin Oly De Kempvis 2.06.1  81-642  2.05.36 0.33.3
Bente Flinterman De Kempvis 83-872
Sabrina Fortes De Kempvis 78-529 e
Petra Haans De Rempvis 82-680 ad |
KNZB
10 Diana van Qort Swol 1894 2.07.3  80-405 2.05.51 0.31.82 NATIONALE
beleen Marissen Swol 1894 79-415 1.06.57 KAMPIOENSCHAPPEN'9S
Aranka Jorink Swol 1894 82-140 1.36.44 4
Kika Meyers Swol 1894 80-133 2.05.51
11 Karin Eizema HZ&PC 2.06.2  80-485 2.05.60 0.32.76
Emma v.d. Laan HZ&PC 81-671
Jolanda Stempher HZ&PC 78-668
Ineke v.d. Wal HZ&PC 80-666
! "arin Kunst DSZ-Hoogwerf-Co2.06.34 79-007  2.05.62 0.32.61
Laura Badoux DSZ-Hoogwerf-Co 82-087
Jepke v.d. Werf DSZ-Hoogwerf-Co 82-499
Marjan van Ovost DSZ-Hooguerf-Co 83-629
13 Wendy Breure De Dolfijn 2.06.0 84-823  2.05.67 0.33.43
Irina Langeler De Dolfijn 83-789
Chantal Groot De Dolfijn §2-051
Denise v.0s De Dolfijn 83-787
Sanne Jonker De Dolfijn 83-584
14 Bnouk de Boer Rapido'82 2.08.0 78-561  2.06.07 0.31.17
Renate Haack Rapido'82 77-363 1.08.78
Barbara van Rijn Rapido'82 81-556 1.39.64
Manon Masseurs Rapido'82 74-485 2.06.07
Anika Hoogenstraaten  Rapido'82 80-471
15 Monique Hamstra Stadskamaal ~ 2.07.3  76-365  2.06.30 0.31.62
Eveline Hamstra Stadskanaal 85-495 1.06.68
Nelleke den Heijer Stadskanaal 84-499 1.37.67
Jascha Eefting Stadskanaal 81-472 2.06.30
16 Jolanda vd.Haar Aqua-Novio '94 2.08.0 77-180 2.06.49 0.33.37
Trudy Ketting Aqua-Novio '94 70-448 1.08.22
Carola Maassen vd Brink Aqua-Novio '94 83-355 1.38.05
Sara Kuijer Aqua-Novio '94 84-413 2.06.49
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28

4x50 m.

wisselslag Estafette Dames

AR AR IR AR AR AR AR AR AR AR A AR A AR R AR AR A A AR AARAARAR AR AR AR AR ARAARNRA AR AL AR AL TSR

17

18

19

2

21

Naam
Tamara Hooijman
Suzanne Jonker
Jolanda Veldhuis
Joanne Veenvliet
Gwen van Tongeren

Joyce v.Keulen
Petra Knoppers
Gaby Hopma
Marieke Gerritse

Sandra Temmerman
Ellen v.d. Velde
Ryan Verplanke
Carolien de Milliano

olanca Lutters
Irma Kolk
Marein de Jong
Anne Schmidt

Brenda v.d. Lans
Kirsten v.d. Steen
Renske Huffmeijer
Mignou Henneken
Amanda Elfers

Vereniging
MSV-Zeemacht
MSV-Teemacht
MSV-Teemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht

AZ&PC/Anova 3
AZ&PC/Anova 3
AZ&PC/Anova 3
AZ&PC/Anova 3

Scheldestroom
Scheldestroom
Scheldestroon
Scheldestroon

Uzsc
UzsC
Uzsc
UISC

VIC
VIC
VIC
VIC
Vi€

Intijd
2.08.0

2.04.5

2.07.0

2.07.5

2.08.0

St.nr.
78-536
82-571
79-519
83-620
76-435

84-253
§3-356
§1-380
§0-037

80-289
82-264
17-152
81-200

76-849
717-901
80-841
82-832

80-847
81-863
§2-767
§2-051
§3-730

Bind-tijd

2.06.51

2.07.15

2.07.38

2.07.83

2.09.04

tussentijd
0.32.40
1.08.14
1.38.23
2.06.51

()
KNZB
NATIONATLE

KAMl’IOENSCJ?lA[’PEN")B

0.31.8

0.32.04

0.33.57
1.10.01
1.38.75
2.07.83

0.33.24
1.08.73
1.40.77
2.09.04
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Uitslag progr.nr. 29 4x50 m. vrije slag Estafette Heren
khkkkkhkkhhhkhkdhkhhkhhhhhdhdhdhihdhdrhhhhhbhkhdhbhdkhhdhhbhdhhdkhkhkhkdhidkhdhdx
Naanm Vereniging Intija St.nr. Eind-tija tussentijd
1 Benno Kuipers DWK 1.35.0 74-008 1.32.52 0.23.41
Bas Ido Wennekes DWK 74-637 0.46.99
Dennis Rijnbeek DWK 72-agv 1.09.66 .
Ron Dekker DWK 66-869 1.32.852 [;

2 Mark Veens Psv 1.33.7 78-829 1.33.87 0.22.81
NATIONATLE

Klaas Erik ZzZwering PSSV 81-126 0.46.37
Camillo Berenos PSV 80-947 1.11.12 KAMPIOENSCHAPPEN 98
Marcel Wouda PsvV 72-714 1.33.87
3 Richard Koehoorn DZ&PC 1.38.7 79-903 1.35.48 0.23.14
Wilko Trompetter DZ&PC 73-639 0.47.01
Jeroen Willems DZ&PC 79-901 1.11.44
Hans-Geert Mast DZ&PC 76-708 1.35.48
4 Stefan Aartsen De Kempvis 1.37.3 75-910 1.35.66 0.23.24
Henk Degeling De Kempvis 79-913 0.47.31
Arnold van Bavel De Kempvis 81-944 1.11.92
Sebastiaan Touwslager De Kempvis 80-692 1.35.66
5 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 1.35.2 80-566 1.35.92 0.23.02
Jeroen Wijering Arke De Dinkel 80-466 0.48.53
Joris Keizer Arke De Dinkel 79-390 1.12.83
Bas van Heek Arke De Dinkel 77-479 1.35.92
6 Chester Marsman AZ&PC/Anova 1.37.2 69-234 1.36.59 0.24.32
Peter v.Harten AZ&PC/Anova 79-012 0.48.18
Fedor Hes AZ&PC/Anova 70-3185 1.12.45
Jos Huizer AZ&PC/Anova 64-973 1.36.59
7 Martin de wildt DSzZ-Hoogwerf-Col.36.6 74=-510 1.36.72 0.24.15
Dave Middelburg DsZ-Hoogwerf-Co 77-368 0.48.64
Peter van Duijn DSz-Hoogwerf-Co 78-607 1.13.63
Tom van Duijn DSz-Hoogwerf-Co 75-378 1.36.72
8 Ewout Paulusma De Haaien 1.40.2 77-560 1.37.70 0.25.25
Stef Slager De Haaien 79-690 0.50.00
Bastiaan Tamminga De Haaien 81-5885 1.14.36

Werner v.d. Berg De Haaien 78-474 1.37.70
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Uitslag progr.nr. 29

10

11

12

i3

14

is

16

Naam

Paul Kreupeling
Edwin van Norden
Lesley Voorn

Elwin Klomp

Hugo Bregman
Marcel v.d. Bosch
Stefan v.d. Elst

Ewout Holst

Henry Lok
Sander Wortelboer
Wim Moelker

Ralf Luycx

Martijn van Buuren
Nino Ribbink
Machiel Stolk

Vincent van Soest

Sven Brinkhof
Bas Overbosch
Kjell Bogaard

Mark Westrik

Sebastiaan Kuyper
Fabian Willense
Reinjo van Westerveld

Gijs Ganzevles

Robin Sprinkhuizen
Justin Bol
Fhilippe van Ham

Remko de Jong

Ralf Peters
Roland Wetzels
Roy Kleiljkers

Ruben Breuls

Vereniging

AZ&PC/Anova
AZ&PC/Anova
AZ&PC/Anova

AZ&PC/Anova

De Kikker
De Kikker
De Kikker
De Kikker

Zwemlust-den
Zwemlust-den
Zwemlust-den

Zwemlust-den

Het Y-mere
Het Y-mere
Het Y-mere

Het Y-mere

DWK
DWK
DWK

DWK

Rapido’82
Rapido’s2
Rapido’82

Rapido’82

Hellas /K2
Hellas /KZ
Hellas /KZ
Hellas /K2

4x50 m. vrije slag Estafette Heren
XXX R R TR LSS AL ST E LT R EXE L LT EE LR S R LR R T

I

Ho

Ho

Ho

Ho

ntija

1.41.0

1.39.2

1.39.7

1.41.2

1.40.4

1.38.6

1.40.5

1.41.1

St.nr.
80-045
63-801
75-413

79-897

58-886
78-660
82-957

78-068

65-579
76-608
65-643

76-478

76-787
82-763
74-734

73-420

72-544
77-756
77-179

76-659

78-601
77-680
79-703

78-758

74-699
76-332
78-502

76-489

76-580
78-460
81-611

77-566

Einda-tijd tussentijd
1.38.36 0.25.12
s
ladN |
1.39.24 0.26.28 N A T I O N A L E
0.50.62
KAMPIOENSCHAPPEN'98
1.16.41
1.39.24
1.39.34 0.25.46
0.50.54
1.15.81
1.39.34
1.39.52 0.24.91
1.39.68 0.25.00
1.39.91 0.24.64
0.49.23
1.14.70
1.39.91
1.40.23 0.24.45
1.40.33 0.25.36
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Uitslag progr.nr. 29

4x50 m. vrije slag Estafette Heren

khkkkkkdhhdhhhdhhhhbhhhhhhkdddhhdrhbhhhhkrhhdhkdhhhhhhhhhhkhddddhdrhrrrxx

17

18

19

20

21

Naam

Koos Gropstra
Rudy Robert
M.Wey

Cees Jan de Vries

Corne Hoendersmarck
Bas Hinfelaar
Martin Doest

Maarten Keijzer

Olaf van Oord
Frank Kamminga
Benny Dersigny

Harry Cornet

Eric Vergunst
Pieter Broek
Michiel de Neef

Dennis Kruis

Erik Wolsing
Marco van Aggele
Mark van Harten

Wilco v.Dijk

Vereniging I
Proface/DAW
Proface/DAW
Proface/DAW

Proface/DAW

De Dolfijn
De Dolfijn
De Dolfijn

De Dolfijn

Biesboschzwemme
Biesboschzwemme
Biesboschzwenme

Biesboschzwemme

DSZ-Hoogwerf-Co.
DSZ-Hoogwerf-Co
DSZ-Hoogwerf-Co

DSZ~-Hoogwerf-Co

AZ&PC/Anova
AZ&PC/Anova
AZ&PC/Anova

AZ&PC/Anova

ntijd

1.39.5

1.39.3

1.40.9

1.39.8

1.41.2

St.nr.
81-642
78-422
81-605

78-455

75-182
81-204
76-149

79-148

76-226
81-254
74-232

71-213

75-642
77-375
80-794

75-282

80-381
80-335
81-203

79-195

Eind-tija

1.40.36

1.40.60

1.40.83

1.41.73

1.42.95

tussentijd
0.25.71

0.50.48

1.16.10

1.40.36

0.25.17
0.51.36
1.14.96

1.40.60

0.25.0

0.25.10
0.50.63
l1.16.46

1.41.73

0.26.41

NATIONALE
AMP1O S CHAP 98
KA M EN/i/xﬁ PEN

o
<
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Uitslag progr.nr. 30 50 m. vrije slag Jongens 1982 e.l.
khkhkhkhkhkhkhkhhhkhkhkhhhhhkhhhhhhhhhhhkhrhhkhrhkhhhkhhhhhkhdhkhhhkhdkhhdhhhhhhhhhhhhd
Naam Vereniging Intijd st.nr. Eind-tija tussentijd
1 Thomas Dol PSSV 0.25.2 82-852 0.25.04
2 Nick v.d.Zandt Nautilus 0.25.1 83-471 0.25.13
3 Guido Jansen De Rijn 0.25.0 82-828 0.25.15 a.
4 Sander Ganzevles DWK 0.25.7 82-752 0.25.27 L&
S Ewoud Tamminga De Haaien 0.25.9 82-639 0.25.30 KNZB
6 Eddy van Vliet De Kempvis 0.25.7 82-958 0.25.32
7 Raf Ariens Hoorn 0.25.7 82-596 0.25.34 N A T 10O N A L E
8 Sijmen Visser Waterland 0.24.4 82-250 0.25.35 KAMPIOENSC APPEN'98
9 Patrick Martens De Fuut 0.25.4 82-030 0.25.53 /,4,;?
10 Nino Ribbink Zwemlust—-den Ho0.26.1 82-763 0.25.57
11 Vincent Brandsen PsSvV 0.25.4 83-972 0.25.75
12 Alf v.d.Knoop DES 0.25.4 83-479 0.25.76
13 Stefan Coeymans Zeester-Meerval0.26.0 82-159 0.25.91
14 Stefan vd.Elst wWvz 0.26.5 82-957 0.26.05
15 Tom Meijer Aquarijn 0.25.8 82-072 0.26.06
16 Gerwin Vonk Midden Drenthe 0.26.2 82-5156 0.26.06
17 Bart Stukken Mz &PC 0.26.1 82-828 0.26.17
18 Ralf Mertens Breda 0.26.1 82-735 0.26.20
1 ennis Rouwmaat Groenlo 0.26.2 83-335 0.26.28
20 Bas Hersbach VZC/RZR 0.25.7 82-784 0.26.28
21 Tonny v.d.Sluys Kerkdriel 0.26.2 82-397 0.26.28
22 Niels Bergman De Reest 0.26.4 82-436 0.26.32
23 S8ander Voorn Torpedo 0.25.7 82-135 0.26.36
24 Jelmer Koekkoek De Reest 0.26.7 82-547 0.26.38
25 Dirk Hoek Katwijk 0.26.0 82-895 0.26.42
26 Farello Elmont Kon AZ 1870 0.26.0 82-586 0.26.46
27 Wouter zZijlstra Proface/DAW 0.25.9 82-662 0.26.47
28 Jeroen Vermeulen De Ganze 0.26.3 82-380 0.26.59
29 Joran Wehrmeijer Breda 0.26.5 82-836 0.26.59
30 Allan Barends DWK 0.26.0 83-859 0.26.60
31 Sander Zoer Dedemsvaart AC 0.26.3 83-217 0.26.67
32 Jurgen van Nimwegen Duinkikkers 0.26.3 83-547 0.26.76
33 Marcel Thijsse DES 0.26.1 82-448 0.26.79
34 Wouter Dingeldein Arke De Dinkel 0.26.3 83-513 0.26.86

35 Johan Roos Waterland 0.26.5 83-241 0.26.96




ge)rint: 09:13 uur

Uitslag progr.nr. 31 50 m. vrije slag Jongens 1979,/1980,/1981
KKK EA AR ARER A A KA A AR A AR AR AR A AR A AR AR AR AR Ak Ak kkkhhkhkkhhdhhkhkdhhhd
Naam Vereniging Intijda st.nr. Eind-tijd tussentijd
1 Johan Kenkhuis Arke De Dinkel 0.23.0 80-566 0.23.12
2 Richard Koehoorn DZ&PC 0.23.9 79-903 0.23.40
3 Gijs Damen Breda 0.23.9 79-761 0.23.63 N
4 Joris Keizer Arke De Dinkel 0.24.7 79-390 0.23.71 ‘55_'
S Klaas Erik zZwering PSV 0.24.1 81-126 0.24.16 KNZB
6 Peter v.Harten AZ&PC/Anova 0.24.0 79-012 0.24.23
7 Fluf cratsz De Otters 0.24.6 79-810 0.24.43 NATIONALE
8 Matthijs Kiekebelt De Aa 0.24.8 81-574 0.24.44 KAMPIOENSC APPEN'98
9 Alex v.Leendert De Rijn 0.24.8 81-020 0.24.71 /f<7;?
10 Henk Degeling De Kempvis 0.24.4 79-913 0.24.71 3
11 Bastiaan Tamminga De Haaien 0.25.2 81-585 0.24.86
12 Dennis Kromsigt HZ&PC 0.24.9 81-667 0.24.88
13 Stefan Kranenbroek HZPC 0.24.9 79-656 0.24.88
14 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 0.24.5 80-692 0.24.92
15 Paul Meljer Aquarijn 0.24.6 80-074 0.24.94
16 Wilbert Ruiter De Aa 0.24.8 79-527 0.24.96
17 Casper Tichelaar HZ&PC 0.25.2 79-487 0.25.07
18 Paul v. Vegchelen De Steur 0.24.7 79-499 0.25.11
Jeroen Willems DZ&PC 0.25.3 79-901 0.25.17
20 Arnold van Bavel De Kempvis 0.25.1 81-944 0.25.29
21 Martin Veltink De Bevers 0.25.5 81-528 0.25.34
22 Nol van Thull Oud Beijerland 0.25.2 80-037 0.25.41
23 Marco Bergman De Reest 0.25.4 80-433 0.25.43 ’
24 Stef Slager De Haaien 0.25.5 79-690 0.25.44
25 Paul Kreupeling AZ&PC/Anova 0.24.9 80-043 0.25.44
26 Jefta zZwart Orca 0.25.6 79-754 0.25.52
27 Genereux Sluiman SGG 0.25.5 80-093 0.25.61
28 Reinjo v.Westerveld DWK 0.25.3 79-703 0.25.64
29 Yoram Lawalata De Stormvogel 0.25.5 79-493 0.25.69
30 Andre van Looy Het Y-Mere 0.25.7 80-857 0.25.73
31 Daan v. Boxmeer Nautilus 0.25.2 81-431 0.25.74
32 Joris de Kroon Zuiderzeezwem. 0.25.6 79-289 0.25.76
33 Arjan v.d. Berg De Haaien 0.25.5 80-564 0.25.83
34 Egwin Janssen RZC 0.25.7 80-499 0.25.84
35 Wouter Stempher ’t Tolhekke 0.25.6 80-287 0.25.85
36 Martijn v.d.Hoek De Kempvis 0.25.5 79-651 0.25.85
37 Bas van Kervel Kerkdriel 0.25.4 81-428 0.25.86
3 Peter Franssen MZ&PC 0.25.6 80-044 0.25.92
39 Henrik Post Hoogeveen 0.25.6 79-566 0.25.93
40 Roy Kleijkers Hellas/KZ 0.25.5 81-611 0.25.98
41 Rick Senden MZ&PC 0.25.3 80-011 0.26.07

42 Richard Hamstra 8tadskanaal 0.25.6 79-381 0.26.28
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21
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Naam

Mark Veens
Werner v.d. Berg
Ewout Holst
Stefan Aartsen
Dennis Rijnbeek
Daniel vd.Weerd
Tom van Duijn
Ivo Wesseling
Tjakko Ruinemans
Remko de Jong
Chester Marsman
Martin Doest
Ralf Luycx
Vincent van Riel
Kim Bouwes
Marcel de Natris

Robin Sprinkhuizen

Jeroen Zelsmann
Michel Horstman
Vincent van Soest
Bas Ido Wennekes
Agnus Gerringa
Jos Huizer

Arjan Dolstra

Matthijs van Dieden

Onko Drent

Fabian Willemse
Martin de wWildt
Joost Hoetjes
Alex Kooi

Eric Vergunst
Wouter Boog

Cees Jan de Vries
Peter van Duijn
Wilko Trompetter

Bram v. Haandel

Vereniging Intija
PSSV 0.22.4
De Haaien 0.24.3
wWvz 0.23.9
De Kempvis 0.23.1
DWK 0.23.4
Swol 1894 0.23.9

DSZ-Hoogwerf-Co0.23.5
DVC De Kwakel 0.24.1

Arke De Dinkel 0.24.2

Rapido’82 0.24.1
AZ&PC/Anova 0.23.9
De Dolfijn 0.23.8
De Kikker 0.24.1
Alliance 0.24.4
Stadskanaal 0.24.5
Oceanus 0.24.1
Rapido‘s2 0.24.3
WZ&PC 0.24.4
SC salland 0.24.3

Zwemlust-den H00.24.6

DWK 0.24.5
Bubble 0.24.3
AZ&PC/Anova 0.24.4
SWOL 1894 0.24.7
De Warande 0.24.1

Zeester-Meervalo.24.5
DWK 0.24.0
DSzZ-Hoogwerf-Co0.24.0
Proface/DAW 0.24.2
SGG 0.24.7
DSZ-Hoogwerf-Co0.24.3
Barracuda 0.24.5
Proface/DAW 0.24.6
DSZ-Hoogwerf-Co0.24.6
DZ&PC 0.24.1
PsSVv 0.23.7

St.nr.
78-829
78-474
78-068
75-910
72~-agv
73-159
75-378
77-433
74-280
76-489
69-234
76-149
76-478
74-728
76-565
70-738
74-699
77-679
78-006
73-420
74-637
71-309
64-973
78-407
76-625
73-201
77-680
74-510
78-518
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